



N<sup>o</sup> 14.

# DZIENNIK URZĘDOWY WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

*Servisimus Legum...*

SUWAŁKI, dnia 7<sup>go</sup> Kwietnia 1827. roku.

*Wydział Wojskowy.*

## KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO

Powodowana odezwą Rządu Gubernii Litewsko-Wileńskiéy z d. 9. Lutego r. b. Nr. 6140. poleca Wóytom Gmin i Burmistrzom, aby w swych Gminach zarządzili śledztwo Józefa Zylisa, który będąc transportowanym z Połantiény do Krelingen, dla wyprowadzenia z niego indagacyi w sprawie defraudacyynéy, przez 12. nieznaomych ludzi z pod straży odbitym został, a w razie uięcia do Kommissarza właściwego Obwodu dostawili. Rysopis poszukiwanego iest następujący: wzrostu średniego, twarzy ściągłéy, ospowatéy, oczu siwych, nosa płaskiego, włosów na głowie i brwiach czarnych.

Suwałki, d. 50. Marca 1827. r.

Nr. 10030. 957.

Prezes *Mostowski.*

Sekretarz Jeneralny *Tomicki.*

*Wydział Wojskowy*

## KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO

Powodowana odezwą Kommissyi Woiewództwa Podlaskiego z dnia 26. Lutego r. b. Nr. 5367. 958. poleca Wóytom Gminnym i Burmistrzom, aby zarządzili w obrębach urzędowania swego śledztwo niajakiego Franciszka Jaworskiego, z pobytu niewiadomego, który obowiązany iest wyrachować się z dostawy produktów w roku 1812. i

1815. do magazynów Włodawskiego i Orchowskiego nastąpionéy, i o skutku w swoim czasie Kommissarzowi właściwego Obwodu rapporta zdali.

Suwałki, dnia 30. Marca 1827. r.

Nr. 9917. 969.

Prezes Mostowski.

Sekretarz Jlny Tomicki.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Z powodu niedościa w zupełności licytacji na wydzierżawienie w tym roku z dniem 1. Czerwca r. b. expirujących dóbr Rządowych, w terminach przez obwieszczenie z daty 27. Lutego r. b. Nr. 7773. 5334. namienionych; Kommissya Woiewódzka podaje niniejszém powtórnie do publiczney wiadomości, iż na wydzierżawienie takowych dóbr przeznaczone zostają następné terminy:

a. Na dobra, którym kontrakty expirują:

1. Seperatne dzierżawy Klucza Kędzierowo, z folwarkami Zebry i Przytuły, w Ekonomii Wizna, z propinacją i naturaliami od włościan, za opłatą rocznie od złtp. 12423. gr. 16.
2. Wóytostwa w mieście Radziłowie, z gruntami karczemnymi i klasztornymi w téyże Ekonomii, za opłatą roczną złtp. 1073. gr. 2.
3. Wóytostwa w mieście Wąsoszu, téyże saméy Ekonomii, rocznie złtp. 436. gr. 18.
4. Dochodu z Kancellaryi Ziemiańskiéy w témże mieście, rocznie czyniącego złtp. 25. gr. 15.
5. Wóytostwa Kolno w Ekonomii Małypłock, rocznie czyniącego złtp. 600.
6. Sołectwa Kalinowa w téyże Ekonomii, rocznie złtp. 70. — na dzień 18. Kwietnia r. b.
7. Folwarku Karkliny w Ekonomii Penkińskiéy, z propinacją i daninami, rocznie złtp. 10062. gr. 20.
8. Folwarku Kirsna i Smolnica w Ekonomii Rudawskiéy, z propinacją i naturaliami rocznie złtp. 7768. gr. 8.
9. Folwarku Metelica w téyże Ekonomii, z propinacją i daninami włościańskimi, rocznie złtp. 1381. gr. 22.
10. Folwarku Skitury w téyże saméy Ekonomii, rocznie złtp. 723. gr. 26.
11. Osada Boksze w Ekonomii Seyweyskiéy, rocznie złtp. 296. gr. 24. — na dzień 19. Kwietnia r. b.
12. Naczelnéy dzierżawy Ekonomii Leśnictwo, z folwarkami Ekonomii Bobtele i Meyszty, z gruntami klasztornymi i Wóytowskiemi w mieście Władysławowie, z propinacją, daninami i naturaliami od włościan, z roczną intratą złtp. 42209.
13. Naczelnéy dzierżawy Ekonomii Wyłkowyskiéy, z folwarkami Pustopedzie i Czarnydwór, z propinacją, młynami, cegielnią, z intratą rocznie złtp. 51012. gr. 23.
14. Klucz Wólka w Ekonomii Wigry, z propinacją i naturaliami od włościan, z intratą rocznie złtp. 6742. gr. 27.
15. Folwarku koldnialnego Podsumowo, w téyże Ekonomii, z roczną intratą złtp. 405. gr. 17. — na dzień 20. Kwietnia r. b.
16. Cegielni pod wsią Dubowo, w Ekonomii Wigry, rocznie złtp. 100.
17. Dwie kopalnie kredy w Ekonomii Łabno, z których rocznie:
 

a. z kopalni kredy białéy we wsi Puszkary	złtp. 2115.
b. dito zielonéy pod wsią Łosósna	złtp. 50.

dochód jest ustanowiony.

a razem na złtp. 2165.

18. Gruntów i łąk od wsiów Prokopowicze i Eginty odpadłych, przy téyże Ekonomii, z których intrata wynosi złtp. 411. gr. 26.

b. Do wydzierżawienia na risico dotychczasowego Dzierżawcy.

19. Folwarku Suchorzecz w Ekonomii Czostkowskiéy, z którego roczna dzierżawa złtp. 4768. gr. 14. wynosi, służy tenże sam termin.

Licytacya ta odbywać się będzie w terminach oznaczonych z rana od godziny 8. do 3. z południa. — Każdy pretendent o warunkach ogólnych, pod któremi wydzierżawienie nastąpić ma, poinformować się może każdego czasu w Biórze Kommissyi Woiewódzkiéy, a mianowicie Sekeyi Ekonomicznéy.

Przystępujący do licytacji usprawiedliwić powinien swoją kwalifikacyą wedle warunków w obwieszczeniu z daty powyższéy przez Dziennik Woiewódzki i Gazety Korrespondenta Warszawskiego ogłoszoném, zamieszczonych, oprócz tego urzędowemi dowodami dalsze formalności wedle Postanowienia Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 24. Stycznia 1818. r. a mianowicie czyli tém od dzierżawienia dóbr Rządowych nie są wyłączeni.

Suwałki, dnia 22. Marca 1827. r.

Nr. 11793. 8182.

Prezes Mostowski.

Sekretarz Jeneralny Tomicki.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO

Z powodu nadeszłéy z dniem 1. Marca pory, w któręy dla konserwy zwierzyny, szczególniéy miejscowéy, polowanie ustać powinno; Kommissya Woiewódzka niniejszém czyni wiadomo, iż od wspomnionego terminu nikomu, chociażby prawo polowania z mocy potwierdzonego kontraktu mającemu, pod żadnym względem polować aż do dnia 24. Sierpnia na tę zwierzynę niewolno; ktoby z dzierżawców małego polowania z dozwołonéy mu do użytku zwierzyny poważyl się ubić zaiąca lub kuropatwę, tém zaś bardziéy zwierzynę i ptastwo służącym mu kontraktem nie objęte, podług wszelkich ostrości przepisów w téy mierze istniejących za przekonaniem ukaranym zostanie. — Jakkolwiek zaś dzierżawcom polowania nie tamuje się użytku z zwierzyny odlatuiący, w czasie iéy przeciągu, iako to: słomek, bekasów, kaczek, gołębi i t. p. wszelako ściśle dostrzegano będzie, aby i ta w porze gnieźdzenia się i lęgu aż do dojrzałości młodéy zwierzyny niszczoną nie była; za przekonaniem zaś, przestępujący niniejsze rozporządzenie, równie iak w pierwszym przypadku ukarani zostaną. W spodziewaniu iednak, że dzierżawcy polowania, iako amatorowie myślictwa, mimo powyższych zastrzeżeń znajduią się bydź czułemi na konserwę zwierzyny; Kommissya Woiewódzka zwraca szczególną uwagę na włościan strzelby mających, a kłopotnictwem czyli potajemném polowaniem trudniących się, względem których stanowi, iż oprócz kar, iakie na przestępców polowania są przepisane, takowi ulegną konfiskacyi strzelby i wszelkich rekwiżytów myśliwskich. — Kommissya Woiewódzka czyniąc o tém wiadomo kogo to dotyczyć może, ostrzega zarazem, że w względzie dopilnowania konserwy zwierzyny w téy porze, nietylko Urzędowi Leśnym i szczególnym ich Officyalistom, ale też Wóytom Gmin, Kommissarzom Obwodowym, Prezydentowi miasta Woiewódzkiego Suwałk i Burmistrzom miast poleconém zostało; równie iak Dowódzca Żandarmeryi Woiewództwa zawezwanym został, ażeby w każdém zdarzeniu wszelkiego nadużycia w tym względzie ściśle przestrzegając, zdybanym na uczynku przestępcom fanty zabierane, i do najbliższego Urzędu Leśnego na dowód, celem wyproawdzenia należytego śledztwa, i przedstawienia rzeczy do decyzji Zwierzchniéy Władzy oddawane były; iakoż niniejszém Kommissya Woiewódzka poleca szczególniéy Wóytom Gmin, Prezydentowi miasta Woiewódzkiego Suwałk, i Burmistrzom miast w

tutejszém Woiewództwie, aby powyższe obwieszczenie do publiczney wiadomości niezwłocznie podali, i nadużyciów w tym względzie iak naysciśléy przestrzegając, przestępców zdybanych fantowali, i z niemi podług powyższego rozporządzenia postąpili; Kommissarzom zaś Obwodowym, aby wykonania tego dopilnowali.

Suwałki, dnia 10. Marca 1827. r.

Nr. 10450. 7220.

Prezes Mostowski.

Sekretarz Hny Tomicki.

OBWIESZCZENIE.  
PISARZ TRYBUNAŁU CYWILNEGO

PIERWSZEY INSTANCYI

Woiewództwa Augustowskiego  
Wydziału I.

Wiadomo czyni, że aktem Komornika Idźkowskiego w dniu 11. Czerwca 1824. roku we wsi Piętkach Gręzkach sporządzonym, z instancyi Macieja po Marcynie Woytkowskiego, właściciela, we wsi Lubowiczu wielkim, Gminie téż, Powiecie Tykocińskim mieszkającego, gospodarstwem trudniącego się, a obrane zamieszkanie co do niniejszhey subhastacyi u Mateusza Smiarowskiego Patrona w Łomży mającego, na przeciwko Jakóbowi Włodkowi, właścicielowi, rólnictwem trudniącemu się, we wsi Piętkach Gręzkach, Gminie Lubowicz wielki, Powiecie Tykocińskim zamieszkałemu, dłużnikowi, w drodze przymuszonego wywłaszczenia zaięta, i na publiczną sprzedaż wystawiona została część na wsi Piętkach Gręzkach z attynencyą na wsi Piętkach Basiach, w Gminie Woyny Szuby, granicząca z wsiami: Piętki Basie i Szeligi, Klukowem, Trojanem, Zabińcem, Kontami, iak dopiero powiedziano, w Gminie Lubowicz wielki sytuowana, do własności Jakóba Włodka należąca, składająca się z ośmiu siedlisk i stu dwudziestu sześciu brań różney wielkości, stykających się z gruntami Antoniego, Piotra i sukcesorów po Macieju Piętków, Mateusza Porowskiego, Mateusza Zalewskiego, Karóla Niemeyskiego, Józefa Piętki, Adama Lubowickiego, sukcesorów po Klimczyku, sukcesorów po Leonie Piętcie, sukcesorów po Starzyńskim, sukcesorów po Siekierce, Wawrzyńca Piętki, Mikołaja Piętki, sukcesorów po Norbercie Piętcie, sukcesorów po Remiszewskim, sukcesorów po Franciszku Szepietowskim, sukcesorów po Janie Piętcie, Macieja Woytkowskiego, i Filipa Piętki, wraz z budowlami dworskimi i włościąńskimi drewnianymi, iak to wszystko w akcie tradycyi obszernie i po szczególe iest opisano.

Kopie Aktu zaięcia zostawione zostały: dłużnikowi Włodkowi, Ignacemu Godlewskiemu Wóytowi Gminy Lubowicz wielki, Targońskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Tykocińskiego, i Kommissarzowi Obwodu Łomżyńskiego na ręce Sekretarza Łuniewskiego; wpisany zaś został Akt tenże do księgi wieczystey dóbr Piętki Gręzki C/H N. przez Pisarza Ziemiańskiego Hippolita Zimnocha dnia 25. Maia r. b. a do księgi zaareztowań nieruchomości w Biórze Pisarza Trybunału niniejszego, niżey podpisanego, dnia 10. Czerwca 1825. roku.

Pierwsze ogłoszenie zbioru objaśnień i warunków licytacyi nastąpi na audyencyi Trybunału I. Instancyi Woiewództwa Augustowskiego Wydziału I. w Łomży o godzinie 9. zrana dnia 22. Sierpnia, drugie dnia 5. i trzecie dnia 19. Września r. b.

Mateusz Smiarowski sprzedażą tą dyrygować będzie.

w Łomży, dnia 12. Czerwca 1825. roku.

(podp.) Troianowski.

Wywieszono na tablicy w Izbie audyencyonalney dnia tegoż 12. Czerwca 1825. roku.

(L. S.) (podp.) Troianowski.

Po ogłoszeniu trzech publikat wyznaczony został do przygotowania przysądzenia termin na dzień 30. Kwietnia r. b. na godzinę 9. zrana, na audyencyi Trybunału Woiewództwa Augustowskiego Wydziału I. w Łomży. Licytacya zacznie się od summy złotych dziesięć tysięcy ośmset trzydzieści dziewięć groszy dwadzieścia.

w Łomży, dnia 12. Marca 1827. roku.

(podp.) Troianowski.

OBWIESZCZENIE.

Pisarz Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Augustowskiego, Wydziału I.

Wiadomo czyni, że przez akt Komornika Pawła Chrostowskiego, w dniu dwudziestym Września tysiąc ośmset dwudziestego szóstego roku sporządzony, z instancyi starozakonnych Kaspra, Lewina Flattów, niemniéy drugiego Lewina i Natana Kohnów, kupców towaru łokciowego, w domach swych w Łomży zamieszkałych, a co do niniejszhey subhastacyi tamże u Patrona Mateusza Smiarowskiego obrane zamieszkanie mających, przeciw Andrzejowi Krzysztofczykowi, Słószarzowi, w mieście Jedwabnem zamieszkałemu, zaięte zostały następujące, w mieście Łomży, Gminie tegoż nazwiska sytuowane nieruchomości, iako to:

1. Dom murowany, pod Numerem 198. i 199. a hypotecznym 133. przy ulicy Długiéy położony, na dwa piątra zbudowany, w którym na dole znajduje się pokoiów trzy, zachowańów dwa, studnia, sklep i piwnica, na teraz zostające w dzierżawie Kulińskiego traktyernika, na górze zaś pierwszém piątrze znajduje się pokoiów siedm i kuchnia, wynajęte przez Jakóbskiego Assessora Trybunału, i Porawskiego Iukwirenta, a na drugiem piątrze od tyłu są dwie facyaty nieukończone.

2. Plac, na którym powyższy dom iest zbudowany, wraz z chlewkiem o kilka łokci w tyle kamienicy na tymże placu znajdującym się.

Kopie aktu zaięcia zostawione zostały samemu dłużnikowi Krzysztofczykowi, na ręce Lichomskiego Sekretarza, Burmistrzowi miasta Łomży, Nestowiczowi Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Łomżyńskiego, Wysiekierskiemu

Kommissarzowi Obwodu Łomżyńskiego, i Campenhausenowi Wóytowi Gminy Jedwabińskiej. — Wpisany zaś został akt ten do księgi wieczystej rzeczonych nieruchomości dnia 25. Października, a do księgi zaarrestowań w Biórze Pisarza Trybunału dnia 28. tegoż miesiąca i roku.

Pierwsze ogłoszenie zbioru objaśnień i warunków licytacji nastąpi dnia 15. drugie dnia 29. Stycznia, a trzecie dnia 12. Lutego roku 1827. o godzinie dziewiątej z rana na audyencji Trybunału Cywilnego pierwszej Instancji Woiewództwa Augustowskiego, Wydziału pierwszego, w Łomży.

Mateusz Smiarowski, Patron tegoż Trybunału, sprzedażą tą dyrygować będzie.

w Łomży, dnia 31. Października 1826. roku, w którym na tablicy w Izbie Audyencyonalnej wywieszono.

(podpisano) Troianowski.

Po ogłoszeniu trzech publikat wyznaczony został do przygotowawczego przysądzenia termin na dzień 23. Kwietnia roku bieżącego, na godzinę 9. z rana, na audyencji Trybunału Woiewództwa Augustowskiego, Wydziału I. w Łomży. Licytacja zacznie się od summy złotych dziesięć tysięcy.

w Łomży, dnia 19. Marca 1827. roku, w którym na tablicy w Izbie Audyencyonalnej wywieszono.

(podpisano) Troianowski.

**OBWIESZCZENIE.**

Z powodu zaszłej śmierci w dniu 15. Stycznia 1824. r. W. Józefy z Stryniewickich Grochowskiej, połowy dóbr Rydzewa z przyległością, w Powiecie i Obwodzie Łomżyńskim, Woiewództwie Augustowskim położonych, właścicielki, na żądanie W. Alexandra Grochowskiego, po tej syna, w względzie tychże dóbr toczy się postępowanie spadkowe; zawiadamia się przeto wszystkich, iakowe bądź prawa do wyż wymienionych dóbr mieć mogących, aby z takowemi pod prekluzją w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Augustowskiego, w Łomży, dnia 10. Czerwca 1827. roku przed Regentem niżej podpisanym stawili się.

Dań w Łomży, dnia 27. Maia 1826. roku.

S. Supiński, Reg: Kan: Z. Woiew: Aug.

**OBWIESZCZENIE.**

Z powodu nastąpionej śmierci w dniu 12. Maia 1814. roku W. Anny z Rydzewskich Karwowskiej, a właścicielki summy złtp. 5000. na dobrach Rydzewo Czarnylas, z przyległościami w Powiecie Biebrzańskim, Woiewództwie Augustowskim położonych, zabezpieczonój, toczy się postępowanie spadkowe; wzywają się zatem wszyscy, iakowe bądź prawa do powyższej summy mieć mogący, aby pod prekluzją, gdy spadek ten w przeniesieniu tytułu własności uregulowanym zostanie, osobiście lub przez pełnomocników w Kancellaryi Ziemiańskiej Woiewództwa Augustowskiego w Łomży przed ni-

żej podpisanym Rejentem w terminie dnia 15. Września 1827. r. stawali, i dowody swoje składali.

Dań w Łomży, dnia 11. Sierpnia 1826. roku.

Stanisław Supiński, R. K. Z. W. A.

**OBWIESZCZENIE.**

Gdy w względzie toczącego się spadku po ś. p. Marcinie Włoczce, właścicielu dóbr ziemskich Siemień części litt. A. B. C. D. i połowy E. w Powiecie Łomżyńskim, Woiewództwie Augustowskim położonych, zapisane zostało postępowanie; wzywa się więc każdego, kto iakowe bądź prawo do tego spadku mieć może, aby pod prekluzją z takowem w dniu 10. Stycznia 1828. r. w Kancellaryi Ziemiańskiej Woiewództwa Augustowskiego w Łomży przed Regentem niżej podpisanym, kiedy spadek takowy regulowanym będzie, osobiście lub przez pełnomocnika stawil się.

Dań w Łomży, dnia 2. Grudnia 1826. roku.

Stanisław Supiński, R. K. Z. W. A.

**OBWIESZCZENIE.**

Po śmierci Wiktorji z Piotrowiczów Floryanowiczowój, na dniu 14. Lutego 1826. roku zaszłej, iako właścicielki summy złtp. 10.000. na dobrach Porożniewo, w Powiecie Kalwaryjskim położonych, hypotekowanój, toczy się postępowanie spadkowe; wzywa się przeto wszystkich, prawa do spadku mieć mogących, iżby w terminie dnia 15. Września 1827. roku w mieście Suwałkach przed podpisanym Pisarzem Ziemiańskim stawali, i prawa swe udowadniali, w razie bowiem niezgłaszania się w terminie oznaczonym, prawa ich prekludowane będą.

Suwałki, dnia 15. Września 1826. roku.

Z i m n o c h.

**OBWIESZCZENIE.**

Po śmierci Rózalii z Hamuleckich Kleszczewskiej, na dniu 24. Lipca 1824. r. zaszłej, iako współwłaścicielki summy dukatów 350. na dobrach Białobłota, w Powiecie Dąbrowskim położonych, hypotekowanój, toczy się postępowanie spadkowe; wzywa się przeto wszystkich do spadku prawo mieć mogących, iżby w terminie dnia 26. Września 1827. roku w mieście Suwałkach przed podpisanym Pisarzem Ziemiańskim stawali, i prawa swe udowadniali, w razie bowiem niezgłaszania się w terminie oznaczonym, prawa ich prekludowane będą.

Suwałki, dnia 26. Września 1826. roku.

Z i m n o c h.

**OBWIESZCZENIE.**

Po śmierci Dominiki Franciszki dwóch imion Jliniczowny, panny, na dniu 7. Listopada 1823. r. zaszłej, iako właścicielki części dóbr Dąbrowa, w Powiecie Maryampolskim położonych, oraz summ na dobrach Motule, w Powiecie Seynjskim leżących, w wykazie hypotecznym Dziale IV. pod Nr. 2. ubezpieczonych, toczy się postępowanie spadkowe; w skutku więc prawa Seymowego o hipotekach, wzywa się wszystkich interessowanych, do spadku prawo mieć mogących, iżby w terminie dnia 5. Września 1827. roku z rana o godzinie 10. w Suwałkach, w Kancellaryi Ziemiańskiej przed

podpisanym Pisarzem stawali, i prawa swe udowadniali; w razie zaś niestawania, prawa ich prekludowane będą.

Suwalki, dnia 19 Sierpnia 1826. roku. Hippolit Zimnoch.

### OBWIESZCZENIE.

Po śmierci Ignacego Głębińskiego, na dniu 9. Sierpnia 1825. r. zaszły, toczy się postępowanie spadkowe; stósownie więc do artykułu 127. i 128. prawa seymowego o hypotekach, wzywa się wszystkich prawa do spadku mających, izby w dniu 24. Października 1827. r. przed podpisanym Pisarzem Ziemiańskim w mieście Suwałkach stawali, i prawa swe udowadniali.

Suwalki, dnia 19. Października 1826. roku. Zimnoch.

### OBWIESZCZENIE.

Dobra Grabowo, z przyległościami Otłogi Dąb, w Powiecie Biebrzańskim, Obwodzie i Województwie Augustowskim położone, w terminie dnia 5. Maja 1827. r. zrana o godzinie 9. naznaczonym, w mieście Szczuczynie przed Rejentem Powiatu Biebrzańskiego W. Janem Kryńskim, od dnia 24. Czerwca 1827. r. na trzy po sobie idące lata więcéy daiącemu, i przybicie otrzymuiącemu, wydzierżawione zostaną.

Licytacya od summy Złotych polskich dwa tysiące dzierżawy rocznéy, w dniu 1. Grudnia i 1. Czerwca każdego roku z góry opłacać się mającéy, zaczynać się ma.

Zawiadamia się przytém każdego, chęć dzierżawienia tych dóbr mającego, iż akt zaięcia, warunki licytacyi w Biórze Regenta złożone, w każdym czasie przeyrzane bydz mogą.

Szczuczyn, dnia 23. Marca 1827. roku.

Komornik Sądowy Powiatu Biebrzańskiego Wincenty Obuchowicz.

Zawiadamia się nieszczęśliwego właściciela rozbitych tratów, złożonych z klepek dębowych, i uniesionych przy puszczeniu lodów na rzece Niemnie, iż z takowych część znaczna została z rozkazu niżej podpisanego, za wynadgrozzeniem uiętą, i w bezpiecznym miejscu ulokowaną; oraz wzywa się go ninieyszém, aby naydaley w przeciągu czterech tygodni zgłosił się z dowodami po odbior takowych, w przeciwnym bowiem razie, na zaspokojenie kosztów wyłożonych przy uięciu i wydobyciu onych z pod lodów, przez licytacyą publiczną sprzedane zostaną.

Dań w Kidulach, w Obwodzie Maryampolskim, Województwie Augustowskim, dnia 27. Marca 1827. roku.

Wóyt Gminy Kidule Steffanowicz.

Pónieważ W. Sokołowski, Sekretarz Obwodu Maryampolskiego, nie w dniu 20. Marca, lecz w 20. Lutego r. b. przeieżdżał pocztą z Łomży do Raygrodu; zamieszczone przeto w Numerze 12. Dziennika Wdzkiego, na stronie 106. obwieszczenie względem śledzenia zgubionéy w téyże podróży przez niego torby myśliwskiéy z ważnemi papierami, co do téy omyłki ninieysz m pros nie się.